
平素より札幌ガーデンパレスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

札幌ガーデンパレスでは、ご利用特典としてポイントカードサービスを実施して

参りましたが、誠に勝手ながら２０２２年４月１日よりカードの発行を停止し、

こととなりました。

サービス開始より多くのお客様にご利用いただき誠にありがとうございました。

今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

■ポイントカードの発行の停止(新規含む）。

■スタンプの押印を終了。

■１２ポイント・２０ポイントでの館内利用券発行を終了。

　・端数ポイントは無効とさせて頂きます。

　・上記期限までに館内利用券への引き替えをお願い致します。

　　※ご不明な点はフロントスタッフまでお問合せください

宿泊ポイントカード

終了のお知らせ

2022年4月1日～

2022年7月1日～

２０２２年７月１日よりスタンプの押印、並びに館内利用券の発行を終了する


